vốn có của nó) và bảo tồn chuyển chỗ (lựa chọn các cây có chất lượng tốt nhất,

nhân giống, phục vụ mở rộng giống chè này trên địa bàn tỉnh)...

14. ANH TOÁN. Thái Nguyên: Nông dân kỳ vọng một năm mới bội

thu / Anh Toán // Đại đoàn kết. - ngày 24 tháng 02 năm 2026. - tr. 7

Ngay sau những ngày Tết Nguyên đán Bính Ngọ 2026 vừa kết thúc, cũng

là lúc đánh dấu sự bắt đầu của một vụ mùa mới, người nông dân ở Thái Nguyên

đã tấp nập xuống đồng sản xuất với kỳ vọng có một vụ mùa bội thu. Đó là kỳ

vọng của vựa trồng cây ăn quả Linh Sơn (thuộc phường Linh Sơn, tỉnh Thái

Nguyên) vào một năm 2026 mưa thuận gió hòa.